生产安全事故综合应急预案编制技术服务合同
                                                合同编号：AQCG-2021-
甲方（委托方）：               重庆长征重工有限责任公司
乙方（受托方）：

双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国安全生产法》、《生产安全事故应急预案管理办法》、《生产安全事故应急预案编制导则》等有关规定，甲方委托乙方对甲方的职业病危害现状进行评价，达成如下合同，并由双方共同恪守。

第一条  合同内容

乙方负责在本合同约定期限内完成甲方的生产安全事故应急预案编制（以下简称“预案”）。预案范围包括甲方本部全区域及所有生产经营业务领域，不包括重庆精密铸造有限公司和中船重工重庆产业链管理有限公司（中船长征加工物流园一期场地）。甲方在合同期限内收到完整有效的《生产安全事故应急预案》的纸质文本一式叁份、一份word电子版文件。

第二条  合同价款

在乙方全部完成本合同约定的责任和义务后，甲方一次性支付给乙方人民币        元（含  %增值税价）。
第三条  双方的权利与义务
1、乙方确保在2021年12月30日前向甲方递交完整合法有效的预案（纸质版一式叁份，word电子版）。

2、乙方对获知的甲方相关信息负有保密责任和义务。
3、乙方负责独立完成预案编制全过程的所有事项。包括并不限于对甲方的现场调查、有关资料收集、编制、组织评审（含评审专家及专家的劳务报酬）、文本制作、人员差旅费、乙方人员进入甲方现场的劳动防护用品、交通工具及其他全部要素。

4、本合同履行期间，乙方人员的职业健康、安全责任全部由乙方自行承担，乙方人员无条件服从甲方的管理。

5、合同签定后，乙方进入甲方现场须提前一天通知甲方，在获得甲方允许后才能进入甲方现场。

6、整个合同履行期间，乙方不得以任何理由推迟合同履行进度。

7、甲方负责向乙方进入甲方现场的人员作向导，负责法律法规规定的预案编制甲方必须履行的义务。
第四条 合同款支付

    1、预案按期通过桌面推演评审，甲方在收到合法有效的预案文件和乙方向甲方提供的增值税发票后15个工作日内，甲方以电汇或现金支票方式全额支付该项合同费用。

    2、本合同乙方收款指定账号信息为：

    单位名称：             ；

    开户银行：               ；

    账号：                     。
第五条 违约责任及其它

1、乙方未按期向甲方出具完整有效的应急预案文件，甲方有权扣减20%的合同总金额，同时有权单方面取消合同不承担任何违约责任。

2、如发生乙方人员进入甲方现场不服从甲方的管理，甲方有权每次扣减2%的合同总金额并累计计结。

3、乙方编制的《生产安全事故应急预案》评审未通过向上级备案或备案时发现不符合，甲方有权拒绝或减额支付本合同款。
4、本合同履行过程中的其他问题和纠纷由双方协商解决，如协商不成则可向重庆市大渡口区人民法院提出诉讼裁决。

5、本合同一式陆份，经双方签字盖章后生效，甲方执肆份，乙方执贰份。
6、本合同甲乙双方的权利和义务全部履行完毕即自动终止。

     委托方（甲方）：  重庆长征重工有限责任公司                               受托方（乙方）：XXXX有限公司
   法定代表人：                              法定代表人：XXX

   委托代理人：                              委托代理人：XX
   电  话：                                  电  话：XXXXXXX
   地  址：重庆市大渡口区伏牛溪              地 址：XXXXXXXXX

    邮    编：                                                    邮   编：

   2021年     月     日                     2021年      月       日